
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/444/2023 
RADY GMINY KURÓW 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Kurów" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, z późn. zm.), w związku 
z art. 11 ustawy z dnia 7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy – Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1549), Rada Gminy Kurów po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Puławach, uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Kurów Nr  XVII/164/2020 z dnia 28 października 2020 r. 
w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kurów” (Dz. Urz. Woj. 
Lubel. z 2020 r. poz. 5285), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych;”,; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych jest zobowiązany do nieodpłatnego 
odbierania co najmniej następujących frakcji odpadów komunalnych: papieru, metali, tworzyw 
sztucznych, szkła, odpadów opakowaniowych wielomateriałowych, bioodpadów stanowiących odpady 
komunalne, odpadów niebezpiecznych, przeterminowanych leków i chemikaliów, odpadów 
niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu substancji we krwi, 
w szczególności igieł i strzykawek, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego 
i elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon oraz odpadów tekstyliów 
i odzieży, odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych.”,; 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe mają obowiązek 
opróżniania zbiorników bezodpływowych z częstotliwością zapewniającą niedopuszczanie do ich 
przepełnienia i wylewania się zawartości na powierzchnię terenu, jednakże nie rzadziej niż dwa razy 
w roku. 

2. Właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomową oczyszczalnię ścieków mają obowiązek 
opróżniania osadników z instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków nie rzadziej niż raz na dwa 
lata. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1571



3. Nieczystości ciekłe z terenów przeznaczonych do użytku publicznego będą odbierane przez 
uprawniony podmiot, nie rzadziej niż raz na miesiąc.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kurów 

 
 

Artur Poniewierski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1571


	Uchwała

		2023-03-03T12:53:49+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




